



EBAZPENA, 2019ko abenduaren 2koa, Hezkuntzako sailburuordearena, zeinaren bidez jakinarazten baita zein itunpeko ikastetxek jarraituko duten Ulibarri programan, zeintzuk sartuko diren 2019-2020 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien, eta zein itunpeko ikastetxek utzi duten programa.

84/2019 Dekretuak Hizkuntza Normalkuntzako Ulibarri programa arautzen du. Dekretu horrek ezarritakoaren bidetik, Hezkuntza Sailak 2019ko irailaren 10eko Agindua eman zuen (irailaren 16ko EHAA). Agindu horretan ezartzen da ikastetxeek gehienez zenbat diru izango duten Ulibarri programarako 2019-2020 ikasturtean eta zer baldintza bete behar dituzten programan sartzeko edo jarraitzeko.

84/2019 Dekretuaren II. kapituluko 5. artikuluan zehazten den JABA batzordea 2019ko urriaren 17an bildu zen. Ulibarriren barruan dauden ikastetxeen berrikuspena egin eta gero, zera ikusi da: gaur egun Ulibarriin dauden itunpeko ikastetxeak 2018-2019 ikasturtean egindako lau urteko proiektuaren arabera aritu direla normalkuntzalanetan. Hortaz, programan jarraitzeko eskabidea egin duten ikastetxe guztiek jarraipena izango dute Ulibarri programan 2019-2020 ikasturtean, ikastetxe batek izan ezik: CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP (015325) uko egin dio eskabideari.

Bestalde, 3 ikastetxek eskatu dute Ulibarri Programan sartzea. Guztiek egin dute 2018-2022 proiektua berritzeguneetako hizkuntza normalkuntzako aholkularien gidaritzapean eta denek aurkeztu dute eskatutako gainerako dokumentazioa. Beraz, eskabide guztiak onartu dira.

Azkenik, 7 ikastetxek Ulibarri Programa uztea eskatu dute.

Ondorioz, eta Batzordearen proposamenari jarraikiz, ebazpen honetan zehazten da zein itunpeko ikastetxek jarraitzen duten Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetan, zein itunpeko ikastetxe sartuko diren 2019-2020 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien, ikastetxe bakoitzari egokituko zaion dirulaguntza eta, azkenik, zein ikastetxek utzi duten programa.

Horren haritik, hauxe

#### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Hezkuntza Sailaren 2019ko irailaren 10eko Aginduaren ildotik, Ulibarri programan sarbidea eskatu eta onartutako itunpeko ikastetxeen zerrenda argitaratzea I. eranskinean.

2. artikulua.– Datorren ikasturtean, 2019-2020an, alegia, jarraituko duten ikastetxeen zerrenda argitaratzea II. eranskinean.

3. artikulua.– 2019-2020 ikasturterako programa utziko duten ikastetxeen zerrenda argitaratzea III. eranskinean.





4. artikulua.– Programan dauden ikastetxeen onarpena/jarraipena berrikusi ahal izango du Hezkuntza Sailak, ikastetxe bakoitzak 2019ko abenduaren 31 arte egindako ibilbidea aztertu ondoren; betiere, Hizkuntza Normalkuntzako Proiektu hauen funtzionamendua eta jardunbidea arautzen duen dekretuaren eta hori garatzen duten lege-xedapenen arabera.

5. artikulua.– 84/2019 Dekretuak arautzen duenari jarraikiz, ordainketa bi zatitan egingo da ekitaldi bakoitzean dauden diru-baliabideei egokituta. Aurten, zenbateko osoaren % 20 ordainduko da lehen ordainketaren bitartez, eta gainerakoa ikasturte bukaeran, memoria aurkeztu eta onartu ondoren.

#### AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta biharamunetik hasita.

#### AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen honek egoitza elektronikoaren bidez jakinarazi eta biharamunetik izango ditu ondorioak.

Gasteizen, 2019ko abenduaren 2a.

Hezkuntzako sailburuordea,  
MIREN MAITE ALONSO ARANA.

I. ERANSKINA

KODEA	HERRIALDEA	HERRIA	IKASTETXEA	DEDIKAZIOA	ZENBATEKOA
010251	ARABA	GASTEIZ	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	9	7.640
012507	GIPUZKOA	DONOSTIA	CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	6	5.094
014621	BIZKAIA	BILBO	CPES ARCE BHIP	6	5.094

---



## II. ERANSKINA

KODEA	HERRIALDEA	HERRIA	IKASTETXEA	DEDIKAZIOA	ZENBATEKOA
010160	ARABA	AMURRIO	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010170	ARABA	LABASTIDA/ BASTIDA	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	9	7.640
010173	ARABA	LAPUEBLA DE LABARCA	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010174	ARABA	LAUDIO/ LLODIO	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010199	ARABA	LAUDIO/ LLODIO	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	9	7.640
010178	ARABA	OYON-OION	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010202	ARABA	SALVATIERRA/ AGURAIN	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010188	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE HLBHIP	9	7.640
010218	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	6	5.094
010221	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS URKIDE HLBHIP	9	7.640
010228	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS PRESENTACION DE MARIA HLBHIP	9	7.640
010229	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS SAGRADO CORAZON- CARMELITAS HLBHIP	9	7.640
010233	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	9	7.640
010234	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS STA. MARIA HLBHIP	9	7.640
010244	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	6	5.094
010248	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPES EGIBIDE LH-FP BHIP	6	5.094
010311	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
010663	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CPES EGIBIDE BHIP	9	7.640
014493	BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014566	BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	9	7.640
014567	BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CPEIPS KARMENGO AM A HLBHIP	6	5.094
014554	BIZKAIA	BALMASEDA	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014575	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	9	7.640
014578	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	6	5.094
014583	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	6	5.094
014586	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	9	7.640
014587	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS SAN PAULINO DE NOLA HLBHIP	9	7.640
014951	BIZKAIA	BARAKALDO	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	9	7.640
014595	BIZKAIA	BASAURI	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	9	7.640
014597	BIZKAIA	BASAURI	CPEIPS SAN JOSE LBHIP	6	5.094



014502	BIZKAIA	BERMEO	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014602	BIZKAIA	BERMEO	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP	9	7.640
014495	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014512	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014516	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014619	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP	9	7.640
014630	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	9	7.640
014637	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS EL AVE MARIA HLBHIP	6	5.094
014658	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	9	7.640
014663	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	9	7.640
014676	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP	9	7.640
014678	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	9	7.640
014685	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS PUREZA DE MARIA HLBHIP	6	5.094
015832	BIZKAIA	BILBAO	CPES ZABALBURU BHIP	6	5.094
015305	BIZKAIA	BILBAO	CPES HARROBIA BHIP	9	7.640
015845	BIZKAIA	BILBAO	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	9	7.640
014505	BIZKAIA	BILBO	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014643	BIZKAIA	BILBO	CPES FERNANDO BHIP	6	5.094
014837	BIZKAIA	DERIO	CPES TXORIERRI S. COOP. LTDA. BHIP	6	5.094
014518	BIZKAIA	DURANGO	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014726	BIZKAIA	DURANGO	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP	9	7.640
014727	BIZKAIA	DURANGO	CPEIPS SAN ANTONIO-STA. RITA HLBHIP	9	7.640
014728	BIZKAIA	DURANGO	CPES M ARISTAK DURANGO BHIP	6	5.094
014729	BIZKAIA	DURANGO	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	9	7.640
015220	BIZKAIA	DURANGO	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	9	7.640
015830	BIZKAIA	DURANGO	CPES M ARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	6	5.094
014732	BIZKAIA	ELORRIO	CPEIPS LOURDESKO AMA LBHIP	9	7.640
015189	BIZKAIA	ELORRIO	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014731	BIZKAIA	ELORRIO	CPEI MARIA BITARTEKO IKASTETXEA HIP	6	5.094
014838	BIZKAIA	ERANDIO	CPEIPS JADO HLBHIP	6	5.094
014521	BIZKAIA	GALDAKAO	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640



014526	BIZKAIA	GERNIKA-LUM O	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014527	BIZKAIA	GERNIKA-LUM O	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014765	BIZKAIA	GERNIKA-LUM O	CPEIPS STA. MARIA DEL SOCORRO HLBHIP	9	7.640
014524	BIZKAIA	GETXO	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014742	BIZKAIA	GETXO	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	9	7.640
014761	BIZKAIA	GÜEÑES	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	9	7.640
014766	BIZKAIA	LEIOA	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP	9	7.640
015064	BIZKAIA	LEIOA	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014530	BIZKAIA	LEKEITIO	CPEIPS RESURRECCION M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014561	BIZKAIA	LOIU	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014531	BIZKAIA	M ARKINA-XEM EIN	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014775	BIZKAIA	M ARKINA-XEM EIN	CPES LEA-ARTIBAI BHIP	6	5.094
014537	BIZKAIA	M UNGIA	CPEIPS LARRAM ENDI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014777	BIZKAIA	M UNGIA	CPEIPS FUNDACION ESCUELAS VENTADES HLBHIP	6	5.094
014543	BIZKAIA	ONDARROA	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014816	BIZKAIA	ORTUELLA	CPEIPS SAN FELIX DE CANTALICIO HLBHIP	9	7.640
014544	BIZKAIA	PORTUGALETE	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014792	BIZKAIA	PORTUGALETE	CPEIPS NTRA SRA DEL CARM EN HLBHIP	9	7.640
014796	BIZKAIA	PORTUGALETE	CPEIPS SANTA MARIA HLBHIP	9	7.640
014550	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014808	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	9	7.640
014809	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	9	7.640
015871	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIPS SAN JOSE DE CALASANZ HLBHIP	9	7.640
014817	BIZKAIA	SESTAO	CPEIPS AM OR MISERICORDIOSO HLBHIP	6	5.094
014553	BIZKAIA	SOPELANA	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014824	BIZKAIA	SOPUERTA	CPEIPS SAN VIATOR LBHIP	6	5.094
015870	BIZKAIA	SOPUERTA	CEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	9	7.640
014549	BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
014800	BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	CPEIPS FRANCISCANAS DE M ONTPPELLIER HLBHIP	9	7.640
014828	BIZKAIA	ZALLA	CPEIPS M ARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	9	7.640
014723	BIZKAIA	ZEANURI	CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP	6	5.094



012309	GIPUZKOA	ANDOAIN	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012746	GIPUZKOA	ANDOAIN	CPEIPS LA SALLE-BERROZPE HLBHIP	6	5.094
013583	GIPUZKOA	ANDOAIN	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	9	7.640
012310	GIPUZKOA	ANOETA	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012395	GIPUZKOA	ARETXABAETA	CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HIP	6	5.094
012345	GIPUZKOA	ARRASATE/ M ONDRAGON	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	9	7.640
012346	GIPUZKOA	ARRASATE/ M ONDRAGON	CPEIPS GAZTELUPE- ARIM AZUBI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012347	GIPUZKOA	ARRASATE/ M ONDRAGON	CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HIP	6	5.094
012399	GIPUZKOA	AZKOITIA	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	9	7.640
012404	GIPUZKOA	AZPEITIA	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	9	7.640
012978	GIPUZKOA	AZPEITIA	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA- IKASBERRI KOOP. HLBHIP	9	7.640
012411	GIPUZKOA	BEASAIN	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	9	7.640
012996	GIPUZKOA	BEASAIN	CPEIP BEASAIN IKASTOLA HLHIP	9	7.640
012379	GIPUZKOA	BERGARA	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012380	GIPUZKOA	BERGARA	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
013580	GIPUZKOA	DONOSTIA	CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP	6	5.094
012361	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	9	7.640
012362	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPES J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP	6	5.094
012363	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	9	7.640
012364	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS HERRI-AM ETSA IKASTOLA HLBHIP	6	5.094
012370	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS STO. TOMAS LIZEOA HLBHIP	9	7.640
012372	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012479	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPES CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. BHIP	6	5.094
012490	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPES NAZARET BHIP	6	5.094
012497	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPES CEBANC BHIP	6	5.094
012513	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS LA ASUNCION HLBHIP	9	7.640
012514	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS LA SALLE HLBHIP	9	7.640
012516	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	9	7.640
012518	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	9	7.640
012537	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	9	7.640



012542	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	9	7.640
012544	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	6	5.094
012547	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS STA TERESA HLBHIP	9	7.640
012416	GIPUZKOA	EIBAR	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	6	5.094
012418	GIPUZKOA	EIBAR	CPEIP LA SALLE-ISASI HLBHIP	6	5.094
012419	GIPUZKOA	EIBAR	CPEIPS STA MARIA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	9	7.640
012328	GIPUZKOA	ELGOIBAR	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012357	GIPUZKOA	ERRENTERIA	CPEIPS ORERETA HLBHIP	9	7.640
012471	GIPUZKOA	ERRENTERIA	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	9	7.640
012473	GIPUZKOA	ERRENTERIA	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP	9	7.640
013379	GIPUZKOA	ERRENTERIA	CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	6	5.094
012330	GIPUZKOA	ESKORIATZA	CPEI JOSE ARANA IKASTOLA HIP	6	5.094
012331	GIPUZKOA	ESKORIATZA	CPEPS ALM EN IKASTOLA LBHIP	9	7.640
012432	GIPUZKOA	HERNANI	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	9	7.640
012428	GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CPEIPS AM A GUADALUPEKOA HLBHIP	9	7.640
012430	GIPUZKOA	HONDARRIBIA	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	9	7.640
012336	GIPUZKOA	IBARRA	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012438	GIPUZKOA	IRUN	CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARIA HLBHIP	9	7.640
012444	GIPUZKOA	IRUN	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	9	7.640
012742	GIPUZKOA	IRUN	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	9	7.640
013586	GIPUZKOA	IRUN	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	9	7.640
012339	GIPUZKOA	IRURA	CPEIP IRURA IKASTOLA HLBHIP	6	5.094
012341	GIPUZKOA	LAZKAO	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012342	GIPUZKOA	LEGAZPI	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012352	GIPUZKOA	OIARTZUN	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012349	GIPUZKOA	OÑATI	CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012991	GIPUZKOA	OÑATI	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	9	7.640
012382	GIPUZKOA	ORDIZIA	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012581	GIPUZKOA	ORDIZIA	CPES DEL GOIERRI BHIP	9	7.640
012350	GIPUZKOA	ORIO	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012353	GIPUZKOA	PASAIA	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	9	7.640





012375	GIPUZKOA	TOLOSA	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012565	GIPUZKOA	TOLOSA	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	6	5.094
012566	GIPUZKOA	TOLOSA	CPES TOLOSAKO INM AKULADA LANBIDE IKASTOLA BHIP	9	7.640
012567	GIPUZKOA	TOLOSA	EIPR HIRUKIDE GAINBERRI HEPR	9	7.640
012568	GIPUZKOA	TOLOSA	CPEIP HIRUKIDE JESUITINAK HLHIP	9	7.640
012571	GIPUZKOA	URNIETA	CPEIP M AGALE HLHIP	6	5.094
012572	GIPUZKOA	URNIETA	CPES SALESIANOS URNIETA BHIP	6	5.094
013584	GIPUZKOA	URNIETA	CPES URNIETAKO SALESTARRAK BHIP	9	7.640
012384	GIPUZKOA	URRETXU	CPEIPS URRETXU- ZUM ARRAGA IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012378	GIPUZKOA	USURBIL	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	9	7.640
012381	GIPUZKOA	VILLABONA	CPEIPS ZUBIM USU IKASTOLA HLBHIP	9	7.640
012386	GIPUZKOA	ZARAUZ	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	9	7.640
012585	GIPUZKOA	ZARAUZ	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	9	7.640
012586	GIPUZKOA	ZARAUZ	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	6	5.094
013380	GIPUZKOA	ZARAUZ	CPES OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA BHIP	6	5.094
013578	GIPUZKOA	ZARAUZ	CPES OTEIZA LIZEOA BHIP	6	5.094
012594	GIPUZKOA	ZUMAIA	CPEIPS MARIA ETA JOSE HLBHIP	9	7.640
012592	GIPUZKOA	ZUMARRAGA	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	9	7.640
012593	GIPUZKOA	ZUMARRAGA	CPES UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA BHIP	9	7.640



## III. ERANSKINA

KODEA	HERRIALDEA	HERRIA	IKASTETXEA
014647	BIZKAIA	BILBO	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-NUUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA HLBHIP
014683	BIZKAIA	BILBO	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARIA HLBHIP
014542	BIZKAIA	ONDARROA	CPEIPS TXOM IN AGIRRE IKASTOLA HLBHIP
014811	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIP SANTA EULALIA HLBHIP
014812	BIZKAIA	SANTURTZI	CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP
012523	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CPEIPS NIÑO JESUS DE PRAGA HLBHIP
015325	BIZKAIA	BILBO	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA BILBAO BHIP